お得意様各位

　　　　　　　　　株式会社ノーリツ東海支店

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
年末年始休業日について下記の通りご案内させて頂きます。
何卒、宜しくお願い申し上げます。　敬具

１．休業日前後の商品出荷・配達、及び営業・お客様相談・修理受付について

88表示
修理受付

所有者・点検
商品相談

火 ●※1 〇 〇 〇 〇

水 ▲ ●※1 〇 〇 〇

休業日 木 × ▲ × 〇 ×

休業日

休業日

木 ●※2 × 〇 〇 〇

金 〇 ●※2 〇 〇 〇

 ・ ●※1 休業日前配達最終出荷　12月27日出荷→12月28日配達　となります。

 ・ ▲　12月２９日配達（12月２８日出荷）は弊社休業日となる為なるべくご遠慮願います。

 ・ ●※2 年始出荷開始　1月５日出荷→１月６日配達　となります。

２．お問合せ窓口　ノーリツコンタクトセンター

　TEL：0120-911-026　【固定電話専用・・・通話料金無料】

　TEL：0570-064-910　【携帯電話専用・・・通話料かかります】

　音声ガイダンス

　⓪リモコン「888」「88」表示に関するお問合せ

　①修理受付・故障に関するお問合せ※24時間受付

                     　 　　　　FAX：078-928-4831
　②所有者登録・点検お知らせﾊｶﾞｷに関するお問合せ

　③商品に関するお問合せ

2022年12月吉日

年末年始休業日：12月29日（木）～1月4日（水）

年末年始休業日のご案内

12月29日

コンタクトセンター

出荷 配達 営業

12月27日

12月30日～

1月6日

12月28日

1月4日

1月5日

×× × × 〇